Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993
Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76

E-mail: samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«14» октября 2021 г.                                                                                                 № 28/о

Об утверждении результатов голосования за Руководителя
ПО СК «Самоуправление вне границ»

В соответствии с пунктом 5.3 Положения о практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» (далее – ПО СК «Самоуправление

вне границ») от 22.03.2021 г. о б я зы в а ю :

1. Признать голосование за Руководителя ПО СК «Самоуправление вне границ»

состоявшимся согласно приложению.

2. Установить датой избрания Адамской Любови Владимировны, кандидата

социологических наук, доцента, доцента кафедры «Государственное и муниципальное

управление», действительного государственного советника РФ 2 класса на должность

Руководителя ПО СК «Самоуправление вне границ» 16 октября 2021 года.

3. Официально опубликовать настоящее Решение на официальном сайте ПО СК

«Самоуправление вне границ».

Секретарь счетной комиссии К.К. Кочарян

Председатель счетной комиссии

Н.К. Овчинников